CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO '""; para àsÚ

E.mvwm—za—mnw

“aº

CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
REQUERIMENTONº 59/2025

Campo Largo, 24 de abril de 2025

Ao Exmo. Sr. Presidenteda Câmara Municipalde Campo Largo,

O vereador Luiz GustavoTorres, que este subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem,
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência solicitar que, após ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado o seguinte pedido:

Assunto: Solicitação de pavimentação na Rua Augusto Dering Sobrinho

Pedido:
Solicito a pavimentação da Rua Augusto Dering Sobrinho, no município de Campo Largo.

Justificativa:

Após a realização de obras ou reparos, parte do asfalto da via foi cortado, não sendo,
contudo, recomposto adequadamente. A situação atual da rua compromete o tráfego de
veículos, oferece riscos à segurança dos pedestres e causa transtornos aos moradores. Diante
disso, torna-se necessária a pavimentação completa do trecho afetado, garantindo a
integridade da via e a qualidade de vida da população local.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Luiz Gps
' vo rres
er dor

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 95ÇÁ5M ;
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103 .-

www.campo|argo.pr.gov.br
”Qq/dLIA”.